АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АНТРАЦИТА

И АНТРАЦИТОВСКОГО РАЙОНА

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.08.2016 г.                                 г. Антрацит                                        № 322

                                                  Зарегистрировано в Антрацитовском

                                                  горрайонном управлении юстиции

                                                  Министерства юстиции

                                                  Луганской Народной Республики

                                                  15 августа 2016 года за № 24/24

Об утверждении Временного положения об определении размера

арендной платы за пользование земельными участками государственной

формы собственности на территории населенных пунктов

города Антрацита и Антрацитовского района

С целью регулирования отношений по использованию и охране земель на

территории населенных пунктов города Антрацита и  Антрацитовского  района

Луганской  Народной Республики,  руководствуясь Временным Основным

Законом (Конституцией) Луганской Народной Республики от 18.05.2014 года

№ 1-I (с изменениями), статьями 126, 137 Закона Луганской Народной

Республики «О налоговой системе» от 28.12.2015 г. № 79-II (с изменениями),

постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от

22.12.2015 г. № 02-04/405/15 «Об особенностях регулирования земельных

отношений на территории Луганской Народной Республики», Временным

порядком урегулирования некоторых вопросов землеустройства, в том числе

нормативной денежной оценки земли, на территории Луганской Народной

Республики, утвержденным постановлением Совета Министров Луганской

Народной Республики от 17.06.2016 г. № 313, подпунктами 3.1.1, 3.1.79  пункта

3.1 раздела III, подпунктом 5.5.6 пункта 5.5 раздела V Положения об

Администрации города Антрацита и Антрацитовского  района Луганской

Народной Республики, утвержденного Указом Главы Луганской Народной

Республики от 24.06.2015 г. № 280/01/06/15 (с изменениями):

1.  Утвердить Временное положение об определении размера арендной

платы за пользование земельными участками государственной формы

собственности на территории населенных пунктов города Антрацита и

Антрацитовского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы Администрации  города Антрацита  и

Антрацитовского района Линькова А.В.

3. Распоряжение вступает в силу после регистрации в Антрацитовском

горрайонном управлении юстиции и с момента его официального

опубликования.

Глава Администрации                                                        А.А.Андреенко